UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO DE TAUBATÉ
PRAÇA OITO DE MAIO, 28    CENTRO    TAUBATÉ – SP   CEP 12020-260

Telefone: (12) 3625-0710  detau@educacao.sp.gov.br

EDITAL Nº 01/2025 – DIRETOR DE ESCOLA/DIRETOR EDUCACIONAL

Data: 01/10/2025

Tema: DESIGNAÇÃO DIRETOR DE ESCOLA/DIRETOR EDUCACIONAL

Assunto(s): RESULTADO FINAL EE ÁLVARO ORTIZ

Interessado: CANDIDATO CLASSIFICADO NA ETAPA SEDUC

Referência: RESOLUÇÃO SEDUC – 28 DE 25/07/2023

 A Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino - Região de Taubaté, em observação ao item 4.1

- dos Resultados, disposto no Edital nº 01/2025 de Edital Nº 01, de 28/08/2025, torna público o resultado

para preenchimento da vaga de Diretor Escolar na unidade EE ÁLVARO ORTIZ, por período

indeterminado, nos termos da Resolução SEDUC – 28 de 25/07/2023:

Taubaté, 1º de outubro de 2025.

Comissão responsável

De acordo

Valéria Mara Rodrigues Coura dos Santos

Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino

Candidato selecionado

FARLENE APARECIDA DA SILVA MACHADO

mailto:detau@educacao.sp.gov.br